‘¥ »d Essonne Sud Est

Direction: Mairie / Gare Routiére / Gare De Boigneville / Chateau Gaillard / Eglise / Le Poty / Colombier wv

©® Departure on 01/11/2025 between 11:35 and 12:40

Timetable
Lycée Saint

O Hilaire & 11:35 11:35 12:35 12:35 12:40 12:40
Etampes 7 7 7 7 7 7

o) LEP Mandela 11:38 11:38 12:38 12:37 12:43 12:43
Etampes

o Rotonde 11:43 11:42 12:45 12:45 12:52 12:49
Etampes

o SalledesFetes ;.44 11.47 1247 1246 12553 12:50
Etampes

O D'Huilet o 11:59 - - - 13:03 o
Ormoy-la-Riviere

o) M(l-zsml-Glu.'guIt 12:01 ; B - 13:06 -
Boissy-la-Riviere

o) Gulgnon\.nAI\Ie 12:03 8 . - 13:08 =
Ormoy-la-Riviere
Marolles en

O Beauce Lojus o - oo sz
Marolles-en-Beauce

o Bois Herpin 12:10 - - - 13:17 -
Bois-Herpin

o Bois Champbault ,,.,, B} _ B 13:19 -
Marolles-en-Beauce

o quy_llllerS 12:13 - - s 13:21 -
Roinvilliers

o Ezler.v!lle 12:16 - - - 13:23 ®
Roinvilliers

o) Blandy 12:22 - a - 13:29 S
Blandy

o) Brouy 12:24 - s - 13:31 =
Brouy

o Fenneville 12:26 - - - 13:33 o
Brouy

o) La Montagne - 11:51 - - - 13:04

Morigny-Champigny
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La Forét Sainte

Croix
La Forét-Sainte-Croix

Mespuits
Mespuits
Mairie
Champmotteux

Chateau Gaillard
Champmotteux

Eglise
Boigneville

Gare De

Boigneville
Boigneville

Les Rabiers
Prunay-sur-Essonne
Mairie
Prunay-sur-Essonne
Petit Gironville
Gironville-sur-Essonne
Mairie
Buno-Bonnevaux

Stade
Buno-Bonnevaux

Gare SNCF
Buno-Bonnevaux

Rue des Sablons

Courdimanche-sur-
Essonne

Mairie
Courdimanche-sur-
Essonne

Rue du Clos Saint
Gervais
Courdimanche-sur-
Essonne

Courty

Maisse

Route de Maisse
Gironville-sur-Essonne

Grande Place
Morigny-Champigny

Abribus
Puiselet-le-Marais
Mairie
Puiselet-le-Marais

Petit Marais
Puiselet-le-Marais
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12:37
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11:56

11:56

11:.57
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13:07

13:07
13:08

13:10

13:16

13:37
13:42
13:43

13:49

13:50
N

12:NQ

13:10

13:10

13:11



Gran_d Freneville ; 11:58
Valpuiseaux

- - - 13:12

Porte Frenneville
Valpuiseaux

11:59 ® ® = 13:13

Maison Rouge
Valpuiseaux

- 12:00 @ = = 13:14

La Main Ferme
Valpuiseaux

12:01 ® ® = 13:15

La Lieue
Valpuiseaux

- 12:02 @ = = 13:16

Le Poty - 12:03 - . - 1317
Valpuiseaux N N

Boulevard des
Alliés - - 13:08 - - -
Maisse

Gare de Maisse 13:09
Maisse
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ZAE du Chénet
Milly-la-Forét

Porte du Roy

R - - 13:17 - - -
Milly-la-Forét

Cimetierg 13:18
Milly-la-Forét

Gare Routiere 13:23
Milly-la-Forét N

Saint Jacques
Milly-la-Forét

Saint-Pierre
Oncy-sur-Ecole

Grande Rue
Oncy-sur-Ecole
Mairie

Oncy-sur-Ecole

Colombier
Milly-la-Forét
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@ Entry only
@ Exit only



